
72

Série BEEBOX
Referenční normy: ČSN EN 60670-1

PŘÍSTROJOVÉ KRABICE PRO DATOVÉ APLIKACE

Stupeň krytí: IP41
Třída ochrany: II (izolací), Provozní teplota: -15°C až +35°C
Materiál odolný UV záření, halogen free, GLOW WIRE 650°C
Mechanická odolnost: IK08
Barva: RAL7035

Popis Rozměry (AxBxC) mm Barva Balení Katalogové číslo

639.1040

639.1060

639.1080

639.2040

639.2060

639.2080

639.2120

639.4060

639.4080

639.4120

200x150x40

200x150x60

200x150x80

200x300x40

200x300x60

200x300x80

200x300x120

400x300x60

400x300x80

400x300x120

základní rozměr

dvojnásobný
rozměr

čtyřnásobný
rozměr

1/26

1/38

1/25

1/24

1/18

1/12

1/8

1/8

1/6

1/4

Možnost rozdělení Rozměry (AxBxC) mm Barva Balení Katalogové číslo

875.4410

875.4411

875.4411P

875.4412

875.4413

875.4414

875.4415

875.4417

875.4416

1/170

1/120

1/90

1/70

1/44

1/40

1/24

1/12

1/20

92x92x45

118x96x50

118x96x70

153x98x70

160x130x70

196x152x70

294x152x70

480x160x70

392x152x70

Série W-BOX
Referenční normy: ČSN EN 60670-1

KRABICE POD OMÍTKU

Stupeň krytí: IP40
Třída ochrany: II (izolací)
Provozní teplota: -25°C až +60°C, Mechanická odolnost: IK04 IK07 (kryt)
Materiál: odolný UV záření, halogen free, GLOW WIRE 650°C
Příprava pro uchycení lišty DIN

1 čast

2 části

3 části

4 části

Série 855
Referenční normy: ČSN EN 60670-1, ČSN EN 60670-22

KRABICOVÁ ROZVODKA

Jmenovité napětí: 400V~
Stupeň krytí: IP67, Třída ochrany: II (izolací)
Provozní teplota: -25 °C až +60 °C
Vyhovuje pro použití na hořlavé materiály skupiny A až C2 (do 16A)
Materiál: termoplast, GLOW WIRE 850°C (žhavou smyčkou)

Rozměry (AxBxC) mm Barva Balení Katalogové číslo

855114x114x46 25

10. ROZBOČOVACÍ KRABICE

(Rozměry v mm)

Krabice IP41 Halogen free

Krabice IP40

Krabice s vývodkami 4x PG16 IP67

Složení: krabice, krycí víko, těsnící vývodky, můstky 3P+N+E z Ms materiálu,
každý se čtyřmi hlavičkovými šrouby pro max. průřez vodiče 4 mm .

2


